!. BÖLÜM
Mekanik bölüm
* “CompactFlash(TM)”, bir A.B.D şirketi olan SanDisk Corporation’a ait ticari bir markadır.
AMB-289/IP-420
KULLANMA KILAVUZU
İÇİNDEKİLER
 1. SPESİFİKASYONLAR..........................................................................Ⅰ–1
(1) Spesifikasyonlar...................................................................................................... Ⅰ–1

zada olacak şekilde ayarlayın.
(1) İğne ve ilmek yapıcı ayarı
1
Hizalanacak
yer
29
,6
m
m
34,6m
m
A
Bİşaret
çizgisi
JUKI Parça numarası İğne Parça numarası
MSM3AAN1100 NEEDLE SM332EXTLG-NY #11
MSM3AAN1200 NEEDLE SM332EXTLG-NY #12
MSM3AAN1400 NEEDLE SM332EXTLG-NY #14
MSM3AAN1600 NEEDLE SM332EXTLG-NY #16
MSM3AAN1800 NEEDLE SM332EXTLG-NY #18
MSM3ABN1100 NEEDLE SM332SUPLG-NY #11
MSM3ABN1200 NEEDLE SM332SUPLG-NY #12
MSM3ABN1400 NEEDLE SM332SUPLG-NY #14
MSM3ABN1600 NEEDLE SM332SUPLG-NY #16
MSM3ABN1800 NEEDLE SM332SUPLG-NY #18
Ⅰ–19
(2) Kulak şeklindeki kayar parça konumunun ayarı
1) 	 Kulak şeklindeki kayar parçanın 1 komumu
fabrikada ayarlanmıştır ve iğne en alt konum-